
UCHWAŁA NR VI/51/2019 

RADY GMINY JABŁONKA 

z dnia 8 kwietnia 2019 roku 

 

w sprawie powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki          

Zdrowotnej w Gminie Jabłonka.  
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 48 ust.5 i ust.6 pkt 2, ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r.  

o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2190 z późn. zm.) Rada Gminy Jabłonka uchwala  

co następuje 

§ 1. 

 

Powołuje się Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gminie 

Jabłonka w następującym składzie: 

 

1. Antoni Karlak                 Wójt Gminy Jabłonka, Przewodniczący Rady Społecznej 

2. Artur Górka                    członek, przedstawiciel Wojewody Małopolskiego 

3. Józef Machaj                   członek, przedstawiciel Rady Gminy Jabłonka 

4. Grażyna Karlak        członek, przedstawiciel Rady Gminy Jabłonka 

5. Józef Jasiurka                  członek, przedstawiciel Rady Gminy Jabłonka 

6. Józef Pakos                      członek, przedstawiciel Rady Gminy Jabłonka 

7. Piotr Kowalik                  członek, przedstawiciel Rady Gminy Jabłonka 

8. Piotr Holla                       członek, przedstawiciel Rady Gminy Jabłonka 

9. Jan Głusiak                      członek, przedstawiciel Rady Gminy Jabłonka 

10. Jan Balcerzak         członek, przedstawiciel Rady Gminy Jabłonka 

11. Eugeniusz Paściak          członek, przedstawiciel Rady Gminy Jabłonka 

12. Tadeusz Litwiak              członek, przedstawiciel Rady Gminy Jabłonka 
 

§ 2. 

 

Wyznaczyć datę pierwszego posiedzenia Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej  w Gminie Jabłonka na dzień 29 kwietnia 2019 roku. 
 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Jabłonka. 
 

§ 4. 

 

Traci moc uchwała nr VII/41/2015 Rady Gminy Jabłonka z dnia 19 maja 2015 roku  

w sprawie: powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Gminie Jabłonka.  
 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


